[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_08_»  ____05______   2020 г.     № __119__
      г. Юрюзань

О проведении публичных слушаний по рассмотрению
проекта решения Совета депутатов Юрюзанского

городского поселения «О внесении изменений и

дополнений в Правила благоустройства

Юрюзанского городского поселения»

В  соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрюзанского городского поселения, Положением о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Юрюзанского городского поселения, утвержденным Решением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 05.09.2018г. № 213,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Юрюзанского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Юрюзанского городского поселения».
2.Проведение публичных слушаний назначить на 19 июня 2020 г. в 10.00 (время местное) по адресу: г. Юрюзань, ул. Зайцева, 9б (здание администрации).
3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Юрюзанского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Юрюзанского городского поселения».  (Приложение 1).
4. Комиссии организовать и провести  Публичные  слушания, оформить протокол и заключение о результатах проведения публичных слушаний в течение 10 дней со дня их проведения, после чего представить главе Юрюзанского городского поселения на рассмотрение.
5. Установить,  что  участниками  Публичных  слушаний  являются  жители  Юрюзанского городского поселения,  обладающие  избирательным  правом,  органы  местного  самоуправления  Юрюзанского городского поселения,  представители  органов  государственной  власти,  юридических  лиц,  общественных  организаций  и  иные  участники.

 6.Ознакомиться с материалами, подать предложения и замечания можно ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 17.00 с момента публикации настоящего Постановления по адресу г. Юрюзань, ул. Зайцева, 9б. Приём  письменных  заявлений  заканчивается  за  один  день  до  даты  проведения  Публичных  слушаний.
7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Авангард» и разместить на  официальном  сайте администрации  Юрюзанского городского поселения (http://yuryuzan.ru).
8. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования.

9.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Юрюзанского городского поселения                                  Ю. В. Бобылев
    Приложение № 1

к постановлению администрации

Юрюзанского городского поселения
от _08.05._2020 г. № _119_

Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Юрюзанского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Юрюзанского городского поселения».

Голубев Д.Б.   – Заместитель Главы Юрюзанского городского поселения,

                            председатель комиссии

Курбангелеева Г.Р.  – начальник отдела по управлению имуществом и

                                     земельным  отношениям

Чернецов А.А.  – начальник ИТО, и.о. ведущего специалиста по архитектуре и

                             градостроительству

Губайдулина Л.Б. – ведущий специалист по правовым вопросам

Шекунов В.Е. – директор МКУ «КГХ»

Куранов А.Г. – председатель Совета депутатов (по согласованию)